
Uchwała nr 9/2016/17 

Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Góralicach 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wydłużenia etapu edukacyjnego 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych 

(Dz.U. 2012, poz. 204 z późniejszymi zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1 

 

Wydłużyć o jeden rok etap edukacyjny uczniowi klasy 1 a Radosławowi  Dorociakowi. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 


